UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …...…/VP-TH Tân Yên, ngày ….. tháng 8 năm 2021
V/v xin ý kiến góp ý vào dự thảo

Quy chế làm việc của UBND

huyện, nhiệm kỳ 2021- 2026

                                  Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ban CHQS huyện, Công an huyện.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8 năm 2021 của UBND huyện; Văn

phòng HĐND&UBND huyện được giao nhiệm vụ tham mưu trình UBND

huyện nội dung "Quy chế làm việc của UBND huyện Tân Yên, nhiệm kỳ 2021-

2026". Để đảm bảo chất lượng, tiến độ và trình tự tham mưu trình phiên họp

UBND huyện tháng 8/2021, Văn phòng HĐND&UBND huyện xin ý kiến đóng

góp trực tiếp của thủ trưởng các cơ quan, đơn vị vào dự thảo "Quy chế làm việc

của UBND huyện Tân Yên, nhiệm kỳ 2021- 2026" (gửi kèm văn bản);

Các ý kiến góp ý xin gửi về Văn phòng HĐND&UBND huyện (theo địa

chỉ: huongnt_tanyen@bacgiang.gov.vn) trước ngày 15/8/2021 để tổng hợp, trình

UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-10T09:07:39+0700

		2021-08-10T10:15:45+0700

		2021-08-10T10:15:59+0700

		tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-10T10:18:20+0700